N2/ NGO/
. STENDERUP-KROGAGER IDRETSFORENING
SKIF SKIF

Regnskab for perioden:
1/1-31/12 - 2020

Cvr.nr. 33 93 94 85

Udarbejdet af:
Linda Vangsgaard, kasserer

Revideret af:
Tommy Mikkelsen
Ove Jensen

S/
—

“SKIF



RESULTATOPGORELSE 1/1 - 31/12-2020

BADMINTON

1.

2.

10.

11.

Lokaleleje

Turnering og staevner
Diverse anskaffelser
Kurser

Trzner- og udvalgsudgifter
Annoncering og hjemmeside
Administration og meder
Arrangementer

Afslutning

Kontingent
Aktivitetstilskud

I ALT

1710

INDTAGTER
0,00

0,00

0,00

0,00
827,45
0,00

0,00

0,00

0,00
16.850,00
306,04

17.983,49

UDGIFTER
9.729,45
0,00
5.575,00
1.200,00
3.677,45
0,00
60,23
0,00
0,00
300,00
0,00

20.542,13

-2.558,64



RESULTATOPGORELSE 1/1 - 31/12-2020

10.

11.

Lokaleleje

Arrangementer

Diverse anskaffelser
Kurser

Trazener- og udvalgsudgifter
Annoncering og hjemmeside
Administration og meder
Turnering/staevner
Afslutning

Kontingent
Aktivitetstilskud

I ALT

2/10

INDTEGTER
40.800,00
16.357,25
13.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
23.650,00
13.006,70

106.813,95

UDGIFTER
56.802,00
9.791,38
14.580,00
0,00
6.750,00
773,42
2.376,00
0,00
280,00
0,00
0,00

91.352,80

15.461,15



RESULTATOPGORELSE 1/1 - 31/12-2020

GYMNASTIK

1.

2.

10.

11.

Lokaleleje

Turnering og stzevner
Diverse anskaffelser
Kurser

Traener- og udvalgsudgifter
Annoncering og hjemmeside
Administration og meder
Arrangementer

Afslutning

Kontingent
Aktivitetstilskud

I ALT

3/10

INDTAGTER UDGIFTER

0,00 10.631,70

0,00 0,00
6.800,00 32.670,83
475,00 3.750,00
0,00 22.224,80

0,00 565,00

0,00 1.686,97
10.019,11 3.972,79
0,00 300,05
42.000,00 0,00
26.013,40 0,00
85.307,51 75.802,14

9.505,37



RESULTATOPGORELSE 1/1 - 31/12-2020

JUNIORKLUB

1.

2.

10.

Lokaleleje

Arrangementer

Diverse anskaffelser

Kurser

Traner- og udvalgsudgifter
Annoncering og hjemmeside
Administration og meder
Afslutning

Kontingent
Aktivitetstilskud

I ALT

4/10

INDTAGTER UDGIFTER

0,00
9.073,24
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
12.600,00
38.561,04

60.234,28

586,80
26.804,70
7.306,00
0,00
3.900,00
0,00
2.261,77
0,00

0,00

0,00

40.859,27

19.375,01



RESULTATOPGORELSE 1/1 - 31/12-2020

LOB OG MOTION

1.

2.

10.

11.

Lokaleleje

Turnering og staevner
Diverse anskaffelser
Kurser

Traener- og udvalgsudgifter
Annoncering og hjemmeside
Administration og meder
Arrangementer

Afslutning

Kontingent
Aktivitetstilskud

I ALT

5/10

INDTAGTER UDGIFTER

0,00

0,00
11.200,00
0,00

0,00

0,00

0,00
6.000,00
0,00
155.451,11
57.910,24

230.561,35

25.303,05
0,00
127.595,24
0,00
23.800,00
1.500,00
24.493,35
331,34
0,00

0,00

0,00

203.022,98

27.538,37



RESULTATOPGORELSE 1/1 - 31/12-2020
INDTAGTER UDGIFTER

PETANQUE/KROLF/BOWLS

1.

2.

10.

11.

Lokaleleje

Turnering og staevner
Diverse anskaffelser
Kurser

Traener- og udvalgsudgifter
Annoncering og hjemmeside
Administration og meder
Arrangementer

Afslutning

Kontingent
Aktivitetstilskud

I ALT

6/10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12.050,00
306,04

12.356,04

3.415,50
750,00
6.352,00
0,00
0,00
0,00
0,00
193,40
0,00
0,00
0,00

10.710,90

1.645,14



RESULTATOPGORELSE 1/1 - 31/12-2020

VOLLEYBALL

1.

2.

10.

11.

Lokaleleje

Turnering og stzevner
Diverse anskaffelser
Kurser

Traener- og udvalgsudgifter
Annoncering og hjemmeside
Administration og meder
Arrangementer

Afslutning

Kontingent
Aktivitetstilskud

I ALT

7/10

INDTAGTER UDGIFTER

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.532,03
0,00
20.718,17
0,00
21.650,00
11.782,54

56.682,74

11.610,45
7.590,00
7.044,40

0,00

12.088,17

1.757,80
765,77
700,00
678,23

0,00
0,00

42.234,82

14.447,92



RESULTATOPGORELSE 1/1 - 31/12-2020

1.

2.

3.

10.

11.

12.

13.

Lokaleleje

Turnering og stevner
Diverse anskaffelser
Kurser

Trzner- og udvalgsudgifter
Annoncering og hjemmeside
Administration og meder
Arrangementer

Afslutning

Kontingent
Aktivitetstilskud

Sponsorer

Renter og gebyrer

IALT

SKIF I ALT

Arets overskud

8/10

INDTAGTER UDGIFTER

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 8.757,85

0,00 0,00

0,00 6.549,00

0,00 14.095,00
4.097,54 71.334,10
4.328,50 5.185,60
0,00 0,00

0,00 6.976,00
120.886,00 120.886,00
0,00 0,00

0,00 2.219,85
129.312,04 172.003,40
699.251,40 656.528,44

42.722,96

-42.691,36

42722,96



BALANCE PR. 31/12-2020

AKTIVER

Den Jyske Sparekasse - 8210 0741791609
Den Jyske Sparekasse - 8210 6581090437
Den Jyske Sparekasse - 8210 6581368281
Anparter - Dagligvarebutik (25 stk.)

1 Tilgodehavender

PASSIVER

Henszettelse til keb af Motionsmaskiner
Skyldige omkostninger

Depositum, Neglechip

Egenkapital

N a W

BALANCE

263.342,64
-350,67
500.000,00
25.000,00
0,00

0,00

55.515,10

1.000,00

731.476,87

787.991,97 787.991,97

Regnskabet er revideret og godkendt

Krogager den b/ Y. 2l

-

Ove Jensen

9/10

Tommy Mikkelsen

0,00



NOTER

TILGODEHAVENDER

MOTIONSMASKINER
Henszttelse, 2020

Verdi, ultimo

SKYLDIGE OMKOSTNINGER
Teglgaardshallen, 2. Halvar
PE-Redskaber

DEPOSITUM, NOGLECHIP
Depositum, tidligere &r
Depositum, 2020

Depositum primo, udbetalt

Depositum, Ultimo

EGENKAPITAL

DenlyskeSparekasse - 8210 0741791609
DenlJyskeSparekasse - 8210 6581090437
DenlJyskeSparekasse - 8210 6581368281
Anparter - Dagligvarebutik
Tilgodehavender

Motionsmaskiner - 1/1-2020

Skyldige omkostninger - 1/1-2020
Neglechip - 1/1-2020

Egenkapital, primo
Arets resultat

Egenkapital, ultimo

10/10

0,00

0,00

0,00

0,00

33.971,40
21.543,70

55.515,10

0,00
1.000,00
0,00

1.000,00

194.525,34
0,00
500.000,00
25.000,00
0,00

0,00
-29.971,43
-800,00

688.753,91
42.722,96

731.476,87




